HOMOLOGO, nos termos da legislação em vigor, o Pregão Eletrônico nº
4013.2025.DEMLPA.PE.0042.MPPE, cujo objeto consiste na
Contratação de empresa para
FORNECIMENTO de MATERIAIS DE CONSUMO EM GERAL -
DOMISSANITÁRIOS, CNPJ
50.547.931/0001-82, no valor global de R$ 280.000,00 (duzentos e
oitenta mil reais), com uma economicidade de 29,5%, atendendo o
interesse do MPPE.

Recife, 14 de novembro de 2025.

Janaína do Sacramento Bezerra
Secretária-Geral do Ministério Público

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº PREGÃO ELETRÔNICO N.º
4013.2025.DEMLPA.PE.0042.MPPE

[...]

4020.2025.DEMLPA.PE.0045.MPPE, cujo objeto consiste na
Contratação de empresa para
FORNECIMENTO de MATERIAIS DE CONSUMO EM GERAL -
LIMPEZA, tendo como vencedora a
empresa  EXPEL  COMÉRCIO DE PAPÉIS  LTDA,  CNPJ
54 .659 .710 /0001 -57 ,  no  va lo r  g l oba l  de
R$ 149.999,92 (cento e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e
nove reais e noventa e dois centavos), com uma economicidade de
16,4%, atendendo o interesse do MPPE.

Recife, 14 de novembro de 2025.

Janaína do Sacramento Bezerra
Secretária-Geral do Ministério Público

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº PREGÃO ELETRÔNICO N.º
4020.2025.DEMLPA.PE.0045.MPPE